Приложение 6

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России
Протокол командного матча

	ЧЕМПИОНАТ СЗФО
	
	Дата
	Время
	Стол

	(наименование соревнований)
	
	
	
	

	ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ
	
	
	
	

	(вид соревнований)
	
	Тур № 2
	Матч № 2


	
	
	

	Название команды (регион)
	
	Название команды (регион)


	Команда А
	Ж
	К
	Команда X
	Ж
	К

	КАЛИНИНГРАДСКАЯ
	
	
	АРХАНГЕЛЬСКАЯ
	
	


	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2
	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2

	А
	ЗЕМЕЦКЕНЕ
	
	
	
	X
	ЛЫСЕНКО
	
	
	

	В
	ШЕВЧЕНКО
	
	
	
	Y
	МАУРИНА
	
	
	

	С
	ЩАВЕЛЕВА( РЕЗНИКОВА)
	
	
	
	Z
	КОНОНЕНКО
	
	
	


	Ф.И.О. участников
	Счет в партиях
	Обший счет партий
	Коман-дный счет

	А
	ЗЕМЕЦКЕНЕ
	X
	ЛЫСЕНКО
	-6
	-5
	-8
	
	
	0:3
	0:1

	В
	ШЕВЧЕНКО
	Y
	МАУРИНА
	3
	-9
	-7
	8
	-9
	2:3
	0:1

	С
	ЩАВЕЛЕВА ( РЕЗНИКОВА)
	Z
	КОНОНЕНКО
	9
	8
	-3
	-6
	12
	3:2
	1:0

	А
	ЗЕМЕЦКЕНЕ
	Y
	МАУРИНА
	-9
	-4
	4
	-7
	
	1:3
	0:1

	B
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	Победитель:
	АРХАНГЕЛЬСКАЯ
	
	1:3


	Подписи капитанов команд

	А
	
	X
	


	Ф.И.О. судей
	Подписи судей

	
	

	
	


Контрольные отметки ГСК

	1 
(диспетчер)
	2 
(зам. главного судьи)
	3 
(главный секретарь)
	Сокращения в таблицах:
Ж – желтая карточка тренеру-представителю

К – красная карточка тренеру-представителю

П – предупреждение

П1 – одно штрафное очко

П2 – два штрафных очка

	
	
	
	


